
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1626

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:30:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2020

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 00:00:00
Objeto: Prestação de serviços de empresa especializada em produção de conteúdo áudio visual
sobre a tradição oral da cidade de Maria da Fé, com destaques para a Folia de Reis e Catira na
região da Mata do Izidoro, conforme Lei Federal nº14.107/2020 (Lei Aldir Blanc), em atendimento a
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo: Prestação de serviços de empresa especializada em produção de conteúdo áudio visual
sobre a tradição oral da cidade de Maria da Fé, com destaques para a Folia de Reis e Catira na
região da Mata do Izidoro, conforme Lei Federal nº14.107/2020 (Lei Aldir Blanc), em atendimento a
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 277/2020 - Publicado... Baixar

19/11/2020 00:00:00 Ratificação - Publicado em 19/11/2020 Baixar

19/11/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 19/11/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sr94SjD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xGkMJSg.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L27YoCx.pdf

